
                                                                                                                     

Fondazione Scuola 

di Sanità Pubblica Sede Legale Sede Operativa 

T +39 0445 1859100 

segreteria@fondazionessp.it 

fondazionessp@legalmail.it 

www.fondazionessp.it 

Passaggio L. Gaudenzio 1 - 35131 Padova 

CF 92088920282 

PIva 04888490283 

SDI J6URRTW 

Centro Servizi 

Villa Nievo Bonin Longare 

Via Europa Unita 22 - 36030 Montecchio P.no (VI) 

 

 
 
Prot. FSSP/1918_23 DEL 22/06/2023 

 
 
OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER L’INDIVIDUAZIONE DI UN 
DIPENDENTE DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE DA DISTACCARSI PRESSO LA FONDAZIONE SCUOLA DI 
SANITA’ PUBBLICA AI SENSI DELL’ ART. 23 bis D.LGS. N. 165/2001,   
 

IL DIRETTORE DELLA FONDAZIONE SCUOLA DI SANITÀ, DOTT. FRANCESCO COBELLO 
Premesso che:  

1. In data 04/04/2023 veniva pubblicato sul sito della Fondazione SSP un avviso finalizzato alla ricerca 
di 1 dipendente del Servizio sanitario della regione del Veneto da distaccare presso la Fondazione 
SSP; 

2. Che tale avviso prevedeva come termine ultimo per l’invio delle candidature il giorno 30 gennaio 
2023 ore 12.00; 

3. Che entro quel termine pervenivano n. 8 (otto) candidature; 
4. Che in data 03/04/2023 i candidati venivano convocati per le prove di selezione presso la sede 

dell’Area Sanità e Sociale della regione del Veneto; 
5. Che in data 13/04/2023 si presentavano 5 degli 8 candidati convocati; 
6. Che le prove di selezione si sono svolte regolarmente con la redazione di una graduatoria di merito 

 
DETERMINA 

 
1. Di rendere noto l’esito della procedura di selezione con la pubblicazione della seguente graduatoria: 

 

Candidato Punteggio 

BURTIROCCO ENRICO 85.2 

DE MARCHI DOMENICO 31 

CASAROTTO SARA 71.1 

ZICCHE ANNA \\ 

FEDERLE FRANCESCA 44.3 

 
2. Di pubblicare questa comunicazione sul sito istituzionale. 

 
 

Il Direttore 
Fondazione SSP 

Dott. Francesco Cobello 
(documento firmato digitalmente) 

mailto:segreteria@fondazionessp.it


                                                                                                                     

Fondazione Scuola 

di Sanità Pubblica Sede Legale Sede Operativa 

T +39 0445 1859100 

segreteria@fondazionessp.it 

fondazionessp@legalmail.it 

www.fondazionessp.it 

Passaggio L. Gaudenzio 1 - 35131 Padova 

CF 92088920282 

PIva 04888490283 

SDI J6URRTW 

Centro Servizi 

Villa Nievo Bonin Longare 

Via Europa Unita 22 - 36030 Montecchio P.no (VI) 

 

 
 

mailto:segreteria@fondazionessp.it

